Csmgrg ffiluntdpsl Ue Wsgrs[el
ESTADo D«l eanatvÁ

EMENDe x"o à ,DE 201,7 Ao pRoJETo DE LEI No 123, DE 2o1l

Emenda Suptessiva

Supnme o art. 9" e os Incisos I e II e os §§ 1", 2" e 3 do Projeto de Lei n" 123, de2017

"Art.$" (suprimido)"
"I - (suprimrdo)";
"II - (suprimido)".
"§ 1" (suprimido)";
"§ 2" (supnmido)";
"§ 3" (suprimido)".

cÂrutnnn MUi,ltClPAt DE CASCAVET

Recebido
<>/&!r

o

É a Emenda. Sala das Sessões.

Em 9 de outubro de 201.7.

Veteador

Justrficação

Â presente pÍoposta tema finaüdade de suprimir esses dispositivos do projeto de

lei, pois, entendo facl\tarâ para que os geradotes apliquem corretamente o contido nesta lei.

Pois, com a aphcaçào de multa estaríamos cdando mais uma penal-idade ao conttibünte, sem

que o Poder Púbico possa dar uma conuapartida maiot.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.b